
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST
Stavba:

Náměšti Svobody 
Objekt:

01a - Byt 6.NP, 2.schodiště, dveře č.50
Soupis:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KV - Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496,156 00 Praha - Zbraslav 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

25.10.2022

24278912
CZ24278912

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

77 437,50 
0,00

77 437,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 77 437,50 15,00% 11 615,63

Cena s DPH v CZK 89 053,13

Razítko

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Náměstí Svobody
Objekt:

01a - Byt 6.NP, 2.schodiště, dveře č.50
Soupis:

Strana 1 z 5



Místo: Datum: 25.10.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496,156 00 Praha - Zbraslav Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 77 437,50

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté_____________________

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a PSV
711 - Izolace o rotí vodě, vlhkosti a , ům HBBHR9HHHBHH

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlá v z dlaždic HHHBhHHHHBHB

781 - Dokončovací práce - obkla ,

784 Dokončovací práce - malby a ti i e: ,

2) Ostatní náklady 0,00
Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77 437,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Náměstí Svobody

01a - Byt 6.NP, 2.schodiště, dveře č.50

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

KV - Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496,156 00 Praha - Zbraslav Zpracovatel:

J.cena [CZK]

25.10.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 8,000

W Havaně kanalizace

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 8,000

3 K 612315111
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm m2 0,250

Cena celkem [CZK]

77 437,50

Strana 2 z 5



Místo: Datum: 25.10.2022

Zadavatel:
Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00 Praha - Zbraslav

Projektant:

Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 77 437,50 89 053,13

01a Byt 6.NP, Z.schodiště, dveře č.50
77 437,50 89 053,13

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2), bez DPH: 77 437,50 89 053,13

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST
Kód: 01
Stavba: Náměstí Svobody

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 25.10.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24278912
KV- Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00 Praha - Zbraslav DIČ: CZ24278912

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

77 437,50 
0,00

77 437,50

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 77 437,50 11 615,63
zákl. přenesené 21,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 89 053,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

01

Náměstí Svobody

Strana 1 z 2



W KANALIZACE
w Umyvadlo koupelna

4 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,072

W Oprava podlahy v koupelně

5 K 273321411 Vyspravení SDK podhledu, podkroví pí přes 0,25 do
0,5 m2 deska 1xA 12,5

kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

6 K 974031144
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 
mm

m 2,400

W KANALIZACE
w Umyvadlo koupelna

7 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pí do 
0,25 m2 tl do 150 mm kus 1,00

w KANALIZACE
w Umyvadlo koupelna

8 K 763101856 Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo 
podkroví jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2 kus 1,00

w KANALIZACE
w Umyvadlo koupelna

D 997 Přesun sutě

9 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m ručně t 0,280

10 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 2,800

W 0,28*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,800

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,280

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 5,320

W 0,28*19 'Přepočtené koeficientem množství 5,320

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,280

D 998 Přesun hmot

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,440

15 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

t 0,440

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 7,900

W Koupelna

17 M 28355022 páska pružná těsnicí hydroizolační š do 125mm m 8,290

w 7,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,894

18 K 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh 
spáry podlaha - stěna kus 4,000

w Koupelna roh

19 M 59054004 páska pružná těsnicí hydroizolačnl-roh kus 4,000
w Koupelna roh

20 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu

m2 3,880

w Koupelna

21 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu

m2 0,390

w Koupelna

22 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m t 0,048

23 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,048

24 K 998711192 Připlatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,048

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 2,400
W Koupelna umyvadlo

26 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 4,000
W Koupelna umyvadlo

27 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,400

w Koupelna umyvadlo



28
w

721171902 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40
Koupelna umyvadlo

kus 1,000

29 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000

w Koupelna umyvadlo

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

31 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000

32 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000

w Koupelna umyvadlo

33 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 1,000

w Koupelna umyvadlo

34 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 1,000

w Koupelna umyvadlo

35 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN
40 kus 1,000

w Koupelna umyvadlo

36 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,400

37 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zaňzovací předměty v 
objektech v ořeš 12 do 24 m t 0,050

38 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0,050

39 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,050

D 766 Konstrukce truhlářské

40 * 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému 
použiti kus 8,000

W Dveře interiérové jedn. řídlové míst.č.104, 105, 106,107, 108, 
110,111

w Dveře interiérové dvoj. řídlové míst.č.103

41 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,005

42 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,005

43 K 998771193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,005

p 771__________ Podlahy z djaždic ____________

44 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,880

W Koupelna

45 K 771576114
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes
4 do 6 ks/m2

m2 3,880

W Koupelna

46 M 59761420
dlažba rektífikovaná keramická slinutá protiskuzná do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
vřes 4 do 6ks/m2

m2 5,430
1

w Dlažba
w 3,88*1,4 12,109

47 K 771577141
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 3,880

w Koupelna

48 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,900
w Styk podlaha - obklad
w Koupelna

49 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 12 do 24 m t 0,190

50 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,190

51 K 998771193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m t 0,190

D 775 Podlahy skládané

52 K 775521810
Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do 
suti

m2 3,880

W Koupeln, míst. č.104

53 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 80,213

54 K 775141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 80,213

Pracovna
Obývací pokoj
Ložnice
Dětský pokoj
Koupelna

Strana 4 z 5



55 K 998775104 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v přes 24 do 36 m

t 0,450

56 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,450

57 K 998775192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,450

D 781 Dokončovací práce - obklady

58 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny pň přípravě podkladu m2 1,000

59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,000

60 K 781474164
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových z dekorů přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 1,000

61 M 59761065 obklad keramický rektifikovaný 300x600x10 mm m2 1,200

62 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,015

63 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,015

64 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,015

D 783 Dokončovací práce - nátěry

65 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 20,000

w Lokální opravy nátěru truhlářských prvků
W 20 20,000

66 K 783000201 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m

kus 9,000

Dveře interiérové jedn. ňdlové míst.č.104,105,106,107,108,
110,111

w Dveře interiérové dvoj, ňdlové míst.č.103

67 K -roní ni ořu Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
(Ool U 1 L/ H v J I # r I-

před provedením nátěru
m2 44,080

Dveře interiérové jedn. ňdlové míst.č.104,105,106,107,108, 
110,111

w Dveře interiérové dvoj. ňdlové míst.č.103

w Skládací stěny s dveřmi mist. č.109

—

68 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 44,080

69 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěm

m2 44,080

70 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 44,080

71 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 44,080

72 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 44,080

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety

73 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 8,000

w Havaně kanalizace

74 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 8,000

75 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 8,000

76 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 8,000

77 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 15,000

78 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 15,750
W 15 15,750

W 15*1,05'Přepočtené koeficientem množství 15,750

79 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 8,000

80 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,000

d 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

81 K 786671131R Montáž čalounění dveří jednokřídlových - repase m2 1,780

82 K 998786103
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,015

83 K 998786181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,015

84 K 998786192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,015

Strana 5 z 5




